沭阳县国土资源局关于公开招聘编外人员有关事项公告 
沭阳县国土资源局今年公开招聘的编外人员中， 132220174073号考生由于个人原因主动放弃工作岗位，依据招聘简章规定，在同职位的报考人员中进行替补，详情如下：
 

	准考证号
	岗位
代码
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	备注

	132220174073
	04
	74
	76.6
	75.3
	放弃

	132220174116
	04
	73
	71.2
	72.1
	替补


 
请132220174116号考生于2017年8月14日8：00，到我单位参加体检。
联系电话：0527—80201627。

 

 

                   沭阳县国土资源局

                    2017年8月11日

